List technickych udaju
Vestavny odboény dil Magic 60 FS

Objednaci Cislo: 6041236

Vestavny odboc¢ny dil se systémem rychlospojek. Pro v§echny typy kabelovych
Zlabl s vySkou bo¢nice 60 mm.
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FS  pasoveé zinkovano

Objednaci ¢&islo 6041236

Oznaceni 1 Odbocny dil

Oznacgeni 2 s rychlospojkou

Vyrobce OBO

Rozmér 60x300

Barva pozinkovano

Material Ocel

Povrch pasoveé zinkovano

Norma pro povrch DIN EN 10346

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 60,94 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

go stopa (GWP) od kolébky po | 2,1034 kg COe / 1 Kus
ranu
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Sitka

Sitka

Vyska

Vyska

Tloustka plechu
Rozmér B

Odboceni (thel)

Sitka vystupu

Provedeni spojky
Zachovani funkénosti
Tloustka materialu dna
Rozmisténi otvorti NATO
Zména sméru

Nerezova ocel, mofena
Provedeni pro velka rozpéti

Druh spojky kabelového nosného
systému

300 mm
12in

60 mm
2in

1,25 mm
300 mm

90°

300 mm

Integrovana spojka
Ano

1,25 mm

Ne

vodorovny

Ne

Ne

Upevnéni naklapnutim



